unquam graviores machinationes etminas pro munereNostro Caesareo Regioque

4 '  »♦ '  «f r  »f r  ' f r " # 1*
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quotidie occupamur et vix non immergimur, unice in id intenti, ut Regna et 

Provinciae Nostrae Hereditariae in sinu Sanctae Matris Ecclesiae Romanae 

tranquille conserventur. Commorit et quodammodo adegit Nos hic ipse zelus 

Noster, ut si praefixum fmem adipisci voluimus, quoque in tempore de neces- 

sariis mediis prospiceremus, quod et fecimus, dum fideles Status et Subditos 

Nostros in Regnis et Provinciis Nostris Haereditariis (inter quos Status Ecclc- 

siasticus piimatum tenet) per literas patentes adhorlati sumus, utquilibetillorum 

pro sui et totius Universi salute juxta propriae conscientiae et integritatis dictamen 

ad extremasbasce necessitates publicasCentesimampartem suarumfacultatum 

conferret, idque ad exemplum Majorum Nostrorum, qui pro exigentia Status 

publici indictis Gomitiis publicis Statibusque suis tum Ecclesiasticis tum Laicis 

ob communia iisdem in realibus commoda et proventus ad eadem indistincte 

vocatis, iure suo collectandi a tempore immemorabili usque et usque usi sunt. 

Quod vero in praesenti pcriculosissimo rerum statu consueta Comitia pro 

more non indixerimus, ursit et exegit hoc extrema necessitas, quae legem non 

habet, et summum in mora periculum, quod tantum temporis spatium, quäle 

in Gomitiis publicis impendi solet, minime admisit. Qua de causa etiam fideles 

status et subditos Nostros ipsis antememoratis literis Nostris patentibus eo 

assecurari fecimus, hanc extra ordinario modo et ob extra ordinarias causas 

publicatam collectam eorundem juribus et privilegiis nec non inveteratae 

observantiae in futurum nullo modo praejudicare vel posse vel debere. Quibus 

ila genuine se habentibus, cum nihilominus Reverendissimus in Christo 

Pater Dominus Franciscus Bonvisius S. R. E. Presbyter Gardinalis, Sanctitis 

Vrae et Sae Sedis Apostolicae apud Nos Nuncius O rdinarius, arnicus Noster 

Charissimus, saepius Nobis repraesentare non cesset, salvam et integram non 

remanere Ecclesiasticam Immunitatem, etiam respectu aliorum Principum, 

qui exemplum hoc mali essent secuturi, nonnullique Ecclesiastici de Statibus 

Nostris Haereditariis dubium aliquod foveant circa hujusmodi contributionem 

ut supra ordinatam, et circa expressionem in Edicto factam, pro Nostra qua 

erga Sanclit0™ Vram specialiter ferimur filiali observantia, et ad evitandas